Администрация Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
от «___»________2025 года                                                                       №17

     с. Голубовка
О внесении изменений в постановление Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 01.03.2019 года №11А «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района»

В целях упорядочения оплаты труда работников органов местного самоуправления Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 01.03.2019 года №11А «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района» следующее изменение:
- приложение №1 изложить в следующей редакции:

«
  Приложение №1

                                                     к Положению об оплате труда работников органов                  местного самоуправления Голубовского сельского поселения                                                                              Седельниковского муниципального

района Омской области, занимающих должности, не относящиеся к

должностям муниципальной службы Голубовского сельского поселения

 Седельниковского муниципального района Омской области

СООТНОШЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНОСЯЩИЕСЯ К  ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района «специалист»

	1
	Инспектор по кадрам
	1,4

	2
	Уборщица
	0,8

	3
	Водитель
	1,4

	4
	Заведующий хозяйством
	1,2

»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 09.01.2024 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Голубовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Голубовского сельского поселения в сети «Интернет».

И.о. главы Голубовского

сельского поселения                                                                    Л.О. Колодич